che possa pregiudicare il corretto funzionamento ed uso degli stessi II.1.6) Oggetto Principale CPV: 50413200; II 1.7) Non 
rientra in AAP; II.1.8) Divisione in lotti: no; II.1.9) Ammissibilità di varianti:no; II.1.9) Divisione in lotti: no; II.2).1)Entità 
totale: importo totale presunto per anni tre Euro 249.000,00 (Euro duecentoquarantanovemila/00) di cui Euro 195.000,00 
per canone attività di verifica manutenzione ordinaria e di emergenza ed Euro 54.000,00 per manutenzione straordinaria 
porte tagliafuoco, vd.art.8 Capitolato d’Appalto II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: mesi 36- con periodicità